Dotyczy postepowania przetargowego nr WT/BZP/7/17

Na podstawie art. 24aa ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonat oceny ztozonych ofert w czesci 1.

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium
CENA

Kryterium
GWARANCIJA

Kryterium
TERMIN
WYKONANIA

tACZNA
PUNKTACJA

Konsorcjum Firm

Lider:

Zaktad Ustug Budowlanych
Robert tukasik

Zielen 86,

62-240 Trzemeszno

Partner:

AXYO.PL sp. z 0.0.
ul. Pitsudskiego 34
58-500 Jelenia Géra

57,15

20,00

5,00

82,15

KBUD Krzysztof tuksza
ul. Henryka Probusa 18
55-110 Prusice

60,00

20,00

20,00

100,00

Gryféw Slaski, 21.07.2017 r.



Na podstawie art. 24aa ustawy Pzp Zamawiajacy dokonat oceny ztozonych ofert w czesci 2.

Nr Kryterium Kryterium Kryterium tACZNA
oferty Nazwa i adres Wykonawcy CENA GWARANCJA |  TERMIN PUNKTACIA
WYKONANIA
Konsorcjum Firm
Lider:
Zaktad Ustug Budowlanych
Robert tukasik
1. | Zielen 86, 60,00 20,00 10,00 90,00

62-240 Trzemeszno

Partner:

AXYO.PL sp.z 0.0.
ul. Pitsudskiego 34
58-500 Jelenia Géra




